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pnącza Powojnik prosty
Purpurea Powb1
Cena 34,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Powb1

Opis produktu

Powojnik prosty Purpurea
Clematis recta purpurea

Powojnik prosty Purpurea Clematis recta purpurea to ozdobne pnącze z rodziny jaskrowatych. Jest to bylina wieloletnia, o drewniejących przewieszających się pędach. Pomimo, że ten powojnik jest niskim pnączem - wymaga podpór. Jeśli go nie podeprzemy, może służyć jako roślina okrywowa. Powojnik prosty Purpurea jest to odmiana o efektownych, wiosną purpurowych, a latem zielononiebieskich liściach. Kwiaty tego powojnika są białe, drobne, gwiazdkowate,
intensywnie, przyjemnie pachnące, zebrane w duże, wiechowate kwiatostany.
   Powojnik prosty może rosnąć na każdej przepuszczalnej glebie. W miejscach nasłonecznionych obficiej kwitnie i intensywniej pachnie. Roślina szczególnie polecana na rabaty bylinowe i między krzewami, do sadzenia w pobliżu okien, ławek, małej architektury ogrodowej.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Powojnik prosty Purpurea Clematis recta purpurea jest ozdobną rośliną z rodziny Jaskrowatych.

Zastosowanie: wspaniale prezentuje się jako roślina okrywowa lub osłonowa. Przydatny do sadzenia między bylinami lub niskimi krzewami.

Wielkość: dorasta do 100 cm wysokości.

Kwiaty: bylina o kwiatach białych, drobnych, gwiazdkowatych, intensywnie, przyjemnie pachnących, zebranych w duże (do 50 cm), wiechowate kwiatostany.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do sierpnia.

Liście: wiosną są purpurowe, a latem zielononiebieskie.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion, sadzonki lub odkłady.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych i półcienistych.

Warunki glebowe: może rosnąć na każdej przepuszczalnej glebie.

Odporność na choroby i zimę: mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Powojnik prosty to gatunek rosnący w Polsce na Roztoczu i tam prawnie chroniony.

Roślina wiosną powinna zostać przycięta tuż nad ziemią, około 10-20cm.

Bardzo znanym hodowcą powojników był brat Stefan Franczak, jezuita z Warszawy, który wyhodował ponad 80 odmian tego pięknego pnącza.

Zasilanie i podlewanie powojników powinno być systematyczne, bo są to pnącza bardzo wrażliwe na suszę, niską wilgotność powietrza i niedobór składników pokarmowych. Należy je jednak zasilać stopniowo, ponieważ nie znoszą też dużego zasolenia gleby.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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